
SPECIFICATON

Determinación 
Grado de acidez 
     Acidez 
 
Indice de Peróxidos 
     Indice de peróxidos 

Composición de Ácidos grasos
     Oleico (C18:1) 
     Linoleico (C18:2) 
     Linolenico (C18:3) 

Polifenoles 
     Polyphenole 

Resultado 

0.14

3.8

75.02
7.17
0.79

456

Unidad

% (ac.oleic.)

meq O2/Kg 

%
%
%

mg/kg

Límites

≤ 0,8 % (Nota 1)

≤ 20 (Nota 1)

Analyse-Zertifikat
NORSAN-Olivenöl

Diese Analyse wurde vom Hersteller des Olivenöls erstellt.  
Wir als NORSAN behalten uns aus Wettbewerbsgründen vor, diesen nicht zu nennen.

Für Fragen und Informationen zu den Werten stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:

Mail: post@norsan.de   Tel.: 030 555 788 990

AUSZUG


